ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 29.10.2009                        № 97
                      г. Грязовец
О внесении изменений в приложение к решению Земского Собрания района от 25.12.2008 № 185 «Об определении уполномоченного органа по размещению муниципальных заказов»
Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение к решению Земского Собрания района от 25.12.2008 № 185 «Об определении уполномоченного органа по размещению муниципальных заказов», исключив из него пункт 7.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2009 года.

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин